Российская Федерация

Ивановская область

городская Дума

городского округа Кинешма
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября 2011 г. N 29/290
О внесении изменений в решение

Кинешемской городской Думы от 30.05.2007 № 32/277
«О порядке рассмотрения инвестиционных проектов,

реализуемых на территории городского округа Кинешма»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом  муниципального образования «Городской округ Кинешма» (в редакции решения Кинешемской городской Думы  от 26.07.2011 № 26/245)
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в Приложение 1 к решению Кинешемской городской Думы от 30.05.2007 № 32/277 «О порядке рассмотрения  инвестиционных проектов, реализуемых на территории городского округа Кинешма» в пунктах 9, 10, 12 слова «Кинешемская городская Дума» в соответствующем падеже заменить словами «городская Дума городского округа Кинешма» в соответствующем падеже.

2. Внести изменения в Приложение 3 к решению Кинешемской городской Думы от 30.05.2007 № 32/277 «О порядке рассмотрения  инвестиционных проектов, реализуемых на территории городского округа Кинешма» в пункте 1.1. раздела 1, слова «Кинешемская городская Дума» в соответствующем падеже заменить словами «городская Дума городского округа Кинешма» в соответствующем падеже.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма (Ю.А. Смирнов) и заместителя главы администрации городского округа Кинешма Л.С. Панцуркину.

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в официальном источнике опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
Глава городского округа Кинешма                                    И. А. Виноградова